
2. Buli Süd-West 120 Frauen 2. Spieltag

Ma-Punkte
02 ESV Pirmasens 2 - TSV Schott Mainz 8,0 : 0,0 :
02 DKC Waldkirch - KC Athena Freiburg 7,0 : 1,0 :
02 Kriemhild Lorsch 2 - KSC Önsbach 6,0 : 2,0 :

KSV Hölzlebruck - TSG Kaiserslautern 0,0 : 0,0 verlegt
KSC Immendingen - ESV Rottweil 7,0 : 1,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 DKC Waldkirch 2 12,0 : 4,0 4 : 0 7,0 : 1,0 2 : 0 5,0 : 3,0 2 : 0 SB
2 ESV Pirmasens 2 2 12,0 : 4,0 3 : 1 8,0 : 0,0 2 : 0 4,0 : 4,0 1 : 1 RP
3 TSG Kaiserslautern 1 8,0 : 0,0 2 : 0 8,0 : 0,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 RP
4 KSV Hölzlebruck 1 6,0 : 2,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 6,0 : 2,0 2 : 0 SB
5 KSC Immendingen 2 10,0 : 6,0 2 : 2 7,0 : 1,0 2 : 0 3,0 : 5,0 0 : 2 SB
6 KC Athena Freiburg 2 6,0 : 10,0 2 : 2 5,0 : 3,0 2 : 0 1,0 : 7,0 0 : 2 SB
7 Kriemhild Lorsch 2 2 6,0 : 10,0 2 : 2 6,0 : 2,0 2 : 0 0,0 : 8,0 0 : 2 HE
8 KSC Önsbach 2 6,0 : 10,0 1 : 3 4,0 : 4,0 1 : 1 2,0 : 6,0 0 : 2 SB
9 TSV Schott Mainz 2 3,0 : 13,0 0 : 4 3,0 : 5,0 0 : 2 0,0 : 8,0 0 : 2 RP

10 ESV Rottweil 2 3,0 : 13,0 0 : 4 2,0 : 6,0 0 : 2 1,0 : 7,0 0 : 2 SB

Heim Auswärts

Linda Lang 632 DKC Waldkirch Jasmin Nübling 577 KC Athena Freiburg
Katja Francz 628 DKC Waldkirch Manuela Halblaub 569 ESV Rottweil
Susanne Dammeyer 595 Kriemhild Lorsch 2 Beate Ober 568 KC Athena Freiburg
Stephanie Scheer 592 DKC Waldkirch Daniela Wiegele 549 KSC Önsbach
Linda Sieger 574 DKC Waldkirch Adine Riebsamen 546 KC Athena Freiburg
Alexandra Kempf 559 DKC Waldkirch Anette Halblaub 532 ESV Rottweil
Sara Scherer 555 ESV Pirmasens 2 Roswitha Schmidt 528 KSC Önsbach
Silke Walter 547 Kriemhild Lorsch 2 Melanie Helbach 525 TSV Schott Mainz
Ann-Katrin Walz 543 DKC Waldkirch Melanie Pachutzki 518 KC Athena Freiburg
Almut Neu 543 ESV Pirmasens 2 Doina-Ana Westermann 515 TSV Schott Mainz

Name Klub Sp AS HS Heu PB

Stephanie Scheer DKC Waldkirch 1 605 592 592 633
Katja Francz DKC Waldkirch 1 599 628 628 636
Christine König KSC Immendingen 1 588 536 536 595
Jasmin Nübling KC Athena Freiburg 1 577 561 577 610
Linda Lang DKC Waldkirch 1 575 632 632 644
Manuela Halblaub ESV Rottweil 1 569 510 569 584
Beate Ober KC Athena Freiburg 1 568 530 568 586
Sara Scherer ESV Pirmasens 2 1 560 555 555 560
Ann-Katrin Walz DKC Waldkirch 1 555 543 543 555
Ayleen Kaltenbach KSV Hölzlebruck 1 551 0 0 617
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Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
16/17 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

1. 1. Stephanie Scheer DKC Waldkirch 87 1 605,00 1 592,00 2 598,50 539 592 633 0 2,0
2. 2. Katja Francz DKC Waldkirch 70 1 599,00 1 628,00 2 613,50 565 628 636 0 2,0
3. 3. Christine König KSC Immendingen 86 1 588,00 1 536,00 2 562,00 0 536 595 0 2,0

38. 4. Jasmin Nübling KC Athena Freiburg 89 1 577,00 1 561,00 2 569,00 545 577 610 0 2,0
4. 5. Linda Lang DKC Waldkirch 85 1 575,00 1 632,00 2 603,50 554 632 644 0 1,0

50. 6. Manuela Halblaub ESV Rottweil 89 1 569,00 1 510,00 2 539,50 484 569 584 0 2,0
47. 7. Beate Ober KC Athena Freiburg 75 1 568,00 1 530,00 2 549,00 519 568 586 0 0,0

5. 8. Sara Scherer ESV Pirmasens 2 95 1 560,00 1 555,00 2 557,50 0 555 560 0 2,0
6. 9. Ann-Katrin Walz DKC Waldkirch 98 1 555,00 1 543,00 2 549,00 0 543 555 0 1,0
7. 10. Ayleen Kaltenbach KSV Hölzlebruck 91 1 551,00 0 0,00 1 551,00 560 0 617 0 1,0

34. 11. Daniela Wiegele KSC Önsbach 70 1 549,00 1 582,00 2 565,50 524 549 589 0 2,0
37. 12. Adine Riebsamen KC Athena Freiburg 96 1 546,00 1 568,00 2 557,00 527 546 578 0 1,0

8. 13. Silke Schätzle KSC Immendingen 71 1 545,00 1 504,00 2 524,50 525 504 581 0 1,0
9. 14. Manuela Schwarz Kriemhild Lorsch 2 70 1 545,00 0 0,00 1 545,00 537 0 605 0 0,0

10. 15. Almut Neu ESV Pirmasens 2 71 1 539,00 1 543,00 2 541,00 536 543 604 0 1,0
11. 16. Heike Herzog KSC Immendingen 64 1 539,00 1 524,00 2 531,50 513 524 556 0 2,0
12. 17. Daniela Eiche KSC Immendingen 86 1 539,00 1 520,00 2 529,50 500 520 599 0 2,0
13. 18. Uschi Wetzel ESV Pirmasens 2 58 1 536,00 1 539,00 2 537,50 540 539 632 0 2,0
14. 19. Alisa Reichmann KSV Hölzlebruck 90 1 534,00 0 0,00 1 534,00 529 0 584 0 1,0
57. 20. Anette Halblaub ESV Rottweil 82 1 532,00 1 473,00 2 502,50 528 532 576 0 0,0
15. 21. Maren Noack Kriemhild Lorsch 2 67 1 532,00 1 469,00 2 500,50 0 469 532 0 0,0
41. 22. Roswitha Schmidt KSC Önsbach 54 1 528,00 1 553,00 2 540,50 515 528 572 0 1,0
32. 23. Melanie Helbach TSV Schott Mainz 89 1 525,00 1 612,00 2 568,50 551 525 612 0 1,0
18. 24. Melanie Wetzel ESV Pirmasens 2 89 1 525,00 1 520,00 2 522,50 0 520 525 0 1,0
17. 25. Maria -Luise Weinkauff ESV Pirmasens 2 52 1 525,00 1 511,00 2 518,00 545 511 617 0 1,0
16. 26. Yvonne Jährling Kriemhild Lorsch 2 69 1 525,00 1 484,00 2 504,50 527 484 575 0 0,0
19. 27. Silke Walter Kriemhild Lorsch 2 72 1 520,00 1 547,00 2 533,50 514 547 559 0 1,0
51. 28. Melanie Pachutzki KC Athena Freiburg 84 1 518,00 1 510,00 2 514,00 0 518 582 0 0,0
44. 29. Doina-Ana WestermannTSV Schott Mainz 60 1 515,00 1 536,00 2 525,50 532 515 579 0 0,0
46. 30. Johanna Lohrmann ESV Rottweil 79 1 513,00 1 530,00 2 521,50 0 513 530 0 1,0
20. 31. Doris Kraft KSC Immendingen 55 1 513,00 1 501,00 2 507,00 524 501 591 0 1,0
39. 32. Bianca Zimmermann KSC Önsbach 99 1 510,00 1 559,00 2 534,50 545 510 648 0 2,0
21. 33. Claudia Reichmann KSV Hölzlebruck 66 1 509,00 0 0,00 1 509,00 521 0 576 0 1,0
22. 34. Nicole Langenbacher KSV Hölzlebruck 95 1 506,00 0 0,00 1 506,00 543 0 603 0 1,0
23. 35. Linda Sieger DKC Waldkirch 92 1 503,00 1 574,00 2 538,50 523 574 597 0 1,0
42. 36. Tonya Schöpflin KC Athena Freiburg 94 1 503,00 1 546,00 2 524,50 526 503 594 0 1,0
24. 37. Nicole Brütsch KSC Immendingen 1 1 499,00 1 536,00 2 517,50 523 536 555 0 0,0
25. 38. Alexandra Kempf DKC Waldkirch 84 1 496,00 1 559,00 2 527,50 544 559 608 0 1,0
26. 39. Petra Bimber ESV Pirmasens 2 66 1 495,00 1 517,00 2 506,00 513 517 548 0 1,0
49. 40. Linda Kaiser TSV Schott Mainz 99 1 493,00 1 514,00 2 503,50 517 493 576 0 0,0
27. 41. Veronika Waldvogel KSV Hölzlebruck 68 1 486,00 0 0,00 1 486,00 496 0 545 0 0,0
69. 42. Monika Petry TSV Schott Mainz 56 1 484,00 0 0,00 1 484,00 515 484 596 0 0,0
58. 43. Amanda Halblaub ESV Rottweil 56 1 482,00 1 459,00 2 470,50 485 482 567 0 0,0
28. 44. E Sylvia Schwalm Kriemhild Lorsch 2 70 1 478,00 0 0,00 1 478,00 493 0 546 1 0,0
53. 45. Angelika Messmer ESV Rottweil 51 1 474,00 1 502,00 2 488,00 495 474 548 0 0,0
29. 46. Jessica Eckert KSV Hölzlebruck 90 1 473,00 0 0,00 1 473,00 519 0 564 0 0,0
56. 47. Astrid Teufel KSC Önsbach 61 1 470,00 1 482,00 2 476,00 508 470 575 0 0,0
54. 48. Annette Kazenwadel ESV Rottweil 57 1 466,00 1 500,00 2 483,00 0 466 500 0 0,0
74. 49. Elfriede Gmeiner KSC Önsbach 51 1 461,00 0 0,00 1 461,00 0 461 461 neu 0 0,0
86. 50. Andrea Nowak KSC Önsbach 58 1 461,00 0 0,00 1 461,00 486 461 550 0 0,0
30. 51. Norma Kudarat Kriemhild Lorsch 2 87 1 460,00 0 0,00 1 460,00 0 0 460 0 0,0
31. 52. Katrin Barz TSG Kaiserslautern 80 0 0,00 1 651,00 1 651,00 572 0 651 0 1,0
71. 53. Susanne Dammeyer Kriemhild Lorsch 2 67 0 0,00 1 595,00 1 595,00 0 595 595 neu 0 1,0
33. 54. Sarah Lehmann TSG Kaiserslautern 97 0 0,00 1 582,00 1 582,00 526 0 582 0 1,0
35. 55. Martina Orth-Helbach TSV Schott Mainz 67 0 0,00 1 576,00 1 576,00 551 0 636 0 1,0
36. 56. Vanessa Welker TSG Kaiserslautern 91 0 0,00 1 576,00 1 576,00 579 0 631 0 1,0
40. 57. Christine Nikiel TSG Kaiserslautern 68 0 0,00 1 554,00 1 554,00 510 0 570 0 1,0
43. 58. Simone Hartner TSG Kaiserslautern 75 0 0,00 1 540,00 1 540,00 501 0 585 0 1,0
45. 59. Sonja Steimle KC Athena Freiburg 76 0 0,00 1 534,00 1 534,00 519 0 575 0 0,0
48. 60. A Lisa Frühwein TSV Schott Mainz 93 0 0,00 1 527,00 1 527,00 534 0 605 1 1,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Katrin Barz TSG Kaiserslautern 1 0 651 651,00 414 414,00 237 237,00 1 1,00
4. 2. Katja Francz DKC Waldkirch 2 628 1227 613,50 767 383,50 460 230,00 2 1,00

10. 3. Linda Lang DKC Waldkirch 2 632 1207 603,50 764 382,00 443 221,50 2 1,00
3. 4. Stephanie Scheer DKC Waldkirch 2 592 1197 598,50 774 387,00 423 211,50 6 3,00

64. 5. Susanne Dammeyer Kriemhild Lorsch 2 1 595 595 595,00 384 384,00 211 211,00 0 0,00
7. 6. Sarah Lehmann TSG Kaiserslautern 1 0 582 582,00 373 373,00 209 209,00 1 1,00
8. 7. Martina Orth-Helbach TSV Schott Mainz 1 0 576 576,00 367 367,00 209 209,00 4 4,00
9. 8. Vanessa Welker TSG Kaiserslautern 1 0 576 576,00 376 376,00 200 200,00 2 2,00

12. 9. Jasmin Nübling KC Athena Freiburg 2 577 1138 569,00 750 375,00 388 194,00 1 0,50
2. 10. Melanie Helbach TSV Schott Mainz 2 525 1137 568,50 729 364,50 408 204,00 6 3,00
6. 11. Daniela Wiegele KSC Önsbach 2 549 1131 565,50 724 362,00 407 203,50 9 4,50
5. 12. Christine König KSC Immendingen 2 536 1124 562,00 769 384,50 355 177,50 9 4,50

13. 13. Sara Scherer ESV Pirmasens 2 2 555 1115 557,50 753 376,50 362 181,00 5 2,50
11. 14. Adine Riebsamen KC Athena Freiburg 2 546 1114 557,00 762 381,00 352 176,00 8 4,00
16. 15. Christine Nikiel TSG Kaiserslautern 1 0 554 554,00 362 362,00 192 192,00 13 13,00
18. 16. Ayleen Kaltenbach KSV Hölzlebruck 1 0 551 551,00 353 353,00 198 198,00 3 3,00
32. 17. Beate Ober KC Athena Freiburg 2 568 1098 549,00 742 371,00 356 178,00 8 4,00
15. 18. Ann-Katrin Walz DKC Waldkirch 2 543 1098 549,00 748 374,00 350 175,00 8 4,00
21. 19. Manuela Schwarz Kriemhild Lorsch 2 1 0 545 545,00 383 383,00 162 162,00 8 8,00
23. 20. Almut Neu ESV Pirmasens 2 2 543 1082 541,00 710 355,00 372 186,00 6 3,00
17. 21. Roswitha Schmidt KSC Önsbach 2 528 1081 540,50 743 371,50 338 169,00 15 7,50
22. 22. Simone Hartner TSG Kaiserslautern 1 0 540 540,00 380 380,00 160 160,00 8 8,00
41. 23. Manuela Halblaub ESV Rottweil 2 569 1079 539,50 718 359,00 361 180,50 15 7,50
45. 24. Linda Sieger DKC Waldkirch 2 574 1077 538,50 723 361,50 354 177,00 13 6,50
27. 25. Uschi Wetzel ESV Pirmasens 2 2 539 1075 537,50 732 366,00 343 171,50 6 3,00
14. 26. Bianca Zimmermann KSC Önsbach 2 510 1069 534,50 716 358,00 353 176,50 9 4,50
28. 27. Sonja Steimle KC Athena Freiburg 1 0 534 534,00 368 368,00 166 166,00 2 2,00
29. 28. Alisa Reichmann KSV Hölzlebruck 1 0 534 534,00 380 380,00 154 154,00 8 8,00
37. 29. Silke Walter Kriemhild Lorsch 2 2 547 1067 533,50 730 365,00 337 168,50 11 5,50
25. 30. Heike Herzog KSC Immendingen 2 524 1063 531,50 735 367,50 328 164,00 10 5,00
24. 31. Daniela Eiche KSC Immendingen 2 520 1059 529,50 720 360,00 339 169,50 16 8,00
49. 32. Alexandra Kempf DKC Waldkirch 2 559 1055 527,50 731 365,50 324 162,00 12 6,00
33. 33. Lisa Frühwein TSV Schott Mainz 1 0 527 527,00 370 370,00 157 157,00 7 7,00
26. 34. Doina-Ana WestermannTSV Schott Mainz 2 515 1051 525,50 710 355,00 341 170,50 14 7,00
19. 35. Tonya Schöpflin KC Athena Freiburg 2 503 1049 524,50 709 354,50 340 170,00 13 6,50
20. 36. Silke Schätzle KSC Immendingen 2 504 1049 524,50 720 360,00 329 164,50 15 7,50
36. 37. Melanie Wetzel ESV Pirmasens 2 2 520 1045 522,50 711 355,50 334 167,00 8 4,00
31. 38. Johanna Lohrmann ESV Rottweil 2 513 1043 521,50 698 349,00 345 172,50 8 4,00
34. 39. Maria -Luise WeinkauffESV Pirmasens 2 2 511 1036 518,00 684 342,00 352 176,00 5 2,50
48. 40. Nicole Brütsch KSC Immendingen 2 536 1035 517,50 699 349,50 336 168,00 7 3,50
40. 41. Melanie Pachutzki KC Athena Freiburg 2 518 1028 514,00 677 338,50 351 175,50 5 2,50
42. 42. Melanie Sester KSC Önsbach 1 0 510 510,00 346 346,00 164 164,00 5 5,00
43. 43. Claudia Reichmann KSV Hölzlebruck 1 0 509 509,00 354 354,00 155 155,00 7 7,00
39. 44. Doris Kraft KSC Immendingen 2 501 1014 507,00 683 341,50 331 165,50 8 4,00
44. 45. Nicole Langenbacher KSV Hölzlebruck 1 0 506 506,00 328 328,00 178 178,00 6 6,00
50. 46. Petra Bimber ESV Pirmasens 2 2 517 1012 506,00 698 349,00 314 157,00 17 8,50
35. 47. Yvonne Jährling Kriemhild Lorsch 2 2 484 1009 504,50 689 344,50 320 160,00 10 5,00
38. 48. Linda Kaiser TSV Schott Mainz 2 493 1007 503,50 696 348,00 311 155,50 15 7,50
55. 49. Anette Halblaub ESV Rottweil 2 532 1005 502,50 692 346,00 313 156,50 12 6,00
30. 50. Maren Noack Kriemhild Lorsch 2 2 469 1001 500,50 701 350,50 300 150,00 23 11,50
51. 51. Andrea Armbruster KSC Önsbach 1 0 492 492,00 336 336,00 156 156,00 12 12,00
90. 52. Anja Dreiss Kriemhild Lorsch 2 1 489 489 489,00 353 353,00 136 136,00 12 12,00
46. 53. Angelika Messmer ESV Rottweil 2 474 976 488,00 672 336,00 304 152,00 18 9,00
52. 54. Veronika Waldvogel KSV Hölzlebruck 1 0 486 486,00 351 351,00 135 135,00 12 12,00
77. 55. Monika Petry TSV Schott Mainz 1 484 484 484,00 353 353,00 131 131,00 14 14,00
47. 56. Annette Kazenwadel ESV Rottweil 2 466 966 483,00 683 341,50 283 141,50 30 15,00
54. 57. Sylvia Schwalm Kriemhild Lorsch 2 1 0 478 478,00 348 348,00 130 130,00 15 15,00
53. 58. Astrid Teufel KSC Önsbach 2 470 952 476,00 691 345,50 261 130,50 18 9,00
56. 59. Jessica Eckert KSV Hölzlebruck 1 0 473 473,00 344 344,00 129 129,00 12 12,00
58. 60. Amanda Halblaub ESV Rottweil 2 482 941 470,50 666 333,00 275 137,50 22 11,00
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Süd-West 120 Frauen 2. Spieltag

Klub Klub
ESV Pirmasens 2 8 0 TSV Schott Mainz
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Melanie Wetzel 520 3 1,0 1 489 Lisa Helbach/M. Große
Sara Scherer 555 3 1,0 1 525 Melanie Helbach
Maria -Luise Weinkauff 511 3 1,0 1 515 Doina-Ana Westermann
Almut Neu 543 4 1,0 0 493 Linda Kaiser
Petra Bimber 517 2 1,0 2 468 Gaby Moll/E. Heckmann
Uschi Wetzel 539 3 1,0 1 484 Monika Petry
Gesamt: 3185 18,0 2,0 6,0 2974 Gesamt:
Klub Klub
DKC Waldkirch 7 1 KC Athena Freiburg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Stephanie Scheer 592 4 1,0 0 512 Sonja Steimle/K. Zebrowski
Linda Sieger 574 4 1,0 0 503 Tonya Schöpflin
Ann-Katrin Walz 543 2 1,0 2 577 Jasmin Nübling
Linda Lang 632 4 1,0 0 518 Melanie Pachutzki
Katja Francz 628 3 1,0 1 568 Beate Ober
Alexandra Kempf 559 2 1,0 2 546 Adine Riebsamen
Gesamt: 3528 19,0 2,0 5,0 3224 Gesamt:
Klub Klub
Kriemhild Lorsch 2 6 2 KSC Önsbach
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Susanne Dammeyer 595 4 1,0 0 461 Elfriede Gmeiner
Yvonne Jährling 484 0 1,0 4 549 Daniela Wiegele
Silke Walter 547 2 1,0 2 528 Roswitha Schmidt
Gabriele Geiss/S. Schwalm 472 2 1,0 2 470 Astrid Teufel
Maren Noack 469 2 1,0 2 510 Bianca Zimmermann
Anja Dreiss 489 3 1,0 1 461 Andrea Nowak
Gesamt: 3056 13,0 2,0 11,0 2979 Gesamt:
Klub Klub
KSV Hölzlebruck 0 : 0 TSG Kaiserslautern
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Ayleen Kaltenbach 0 0 0,5 0,5 0 0 Katrin Barz
Nicole Langenbacher 0 0 0,5 0,5 0 0 Vanessa Welker
Alisa Reichmann 0 0 0,5 0,5 0 0 Sarah Lehmann
Claudia Reichmann 0 0 0,5 0,5 0 0 Christine Nikiel
Veronika Waldvogel 0 0 0,5 0,5 0 0 Nicole Spiegel
Jessica Eckert 0 0 0,5 0,5 0 0 Sissi Wagner

Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:
Klub Klub
KSC Immendingen 7 : 1 ESV Rottweil
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Heike Herzog 524 3 1,0 1 466 Annette Kazenwadel
Daniela Eiche 520 2 1,0 2 513 Johanna Lohrmann
Silke Schätzle 504 3,5 1,0 0,5 482 Amanda Halblaub
Nicole Brütsch 536 1 1,0 3 569 Manuela Halblaub
Christine König 536 2 1,0 2 532 Anette Halblaub
Doris Kraft 501 3 1,0 1 474 Angelika Messmer

Gesamt: 3121 14,5 2,0 9,5 3036 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

9 TSV Schott Mainz : : : : : : : : 3 : 5 0 : 4

8 KSC Önsbach : : : : 4 : 4 : : : : 1 : 3

3 TSG Kaiserslautern : : : : : 8 : : : 2 : 0

10 ESV Rottweil : : : : : : 2 : 6 : : 0 : 4

6 KC Athena Freiburg : : : : : : : 5 : 3 : 2 : 2

2 ESV Pirmasens 2 8 : : : : : : : : : 3 : 1

7 Kriemhild Lorsch 2 : 6 : 2 : : : : : : : 2 : 2

4 KSV Hölzlebruck : : : : : : : : : 2 : 0

5 KSC Immendingen : : : 7 : 1 : : : : : 2 : 2

1 DKC Waldkirch : : : : 7 : 1 : : : : 4 : 0

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

3 TSV Schott Mainz - Kriemhild Lorsch 2 2 ESV Pirmasens 2 - TSV Schott Mainz 8 : 0

3 DKC Waldkirch - ESV Pirmasens 2 2 DKC Waldkirch - KC Athena Freiburg 7 : 1

3 KSC Önsbach - KSV Hölzlebruck 2 Kriemhild Lorsch 2 - KSC Önsbach 6 : 2

3 TSG Kaiserslautern - KSC Immendingen 2 KSV Hölzlebruck - TSG Kaiserslautern 0 : 0

3 KC Athena Freiburg - ESV Rottweil 2 KSC Immendingen - ESV Rottweil 7 : 1

-
-

-
-

-

2018

Waldkirch Punkte

2017
-

-
-

2. Bundesliga Süd-West 120 Frauen
Mainz Önsbach Kaiserslautern Rottweil Freiburg Pirmasens 2 Lorsch 2 Hölzlebruck Immendingen
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